

PACHET DIVERSE PRODUSE

I.D.: 87025844

Data publicarii 14.09.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 17.621,00 RON - 17.621,00 RON

Descriere: NR DENUMIRE U.M. Cantitate Pret fara TVA VALOARE ESTIMATA 1 BATERIE MONOCOMANDA PIPA MEDIE BUC 40 84.03 3361.2 2 BATERIE MONOCOMANDA GAT LEBADA BUC 10 84.03 840.3 3 PARA DUS BUC 20 33.61 672.2 4 FURTUN DUS 2M BUC 20 42.02 840.4 5 BANDA METALICA PERFORATA BUC 5 37.82 189.1 6 MULTIPRIZA 4PRIZE FARA FIR BUC 30 46.22 1386.6 7 BEC LED 7-9W LUMINA ALBA BUC 20 8.4 168 8 COLIER PLASTIC 20CM BUC 20000 0.1 2000 9 SAC IPSOS CONSTRUCTII ML 5 42.02 210.1 10 DISC POLIZOR D-125 BUC 30 5.04 151.2 11 TEAVA PVC 110-4 M BUC 4 63.025 252.1 12 TEAVA PVC 110-2 M BUC 10 33.61 336.1 13 TEAVA PVC 110-1M BUC 10 21 210 14 COT PVC 110-45 BUC 15 12.61 189.15 15 COT PVC 50-45 BUC 25 2.52 63 16 COT PVC 40-45 BUC 25 1.68 42 17 PISTOL SILICON BUC 6 42.02 252.12 18 RACORD SCURGERE CHIUVETA D -40 BUC 10 8.5 85 19 ROBINET GRADINA 1/2 BUC 5 38 190 20 CORP EMERGENTA LED EXIT SAGEATA IN JOS BUC 50 59 2950 21 SPUMA POLIURETANICA PISTOL BUC 10 30 300 22 PISTOL SPUMA POLIURETANICA BUC 4 50.42 201.68 23 PLAFONIERA SENZOR MISCARE BUC 10 84.03 840.3 24 APLICA LED PATRATA LUMINA RECE 24W BUC 25 75.6 1890